

## §1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 董事徐飞未出席董事会，因公请假，委托朱其松董事长代为出席并表决  
独立董事朱林海未出席董事会，因公请假，委托独立董事倪新贤代为出席并表决  
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人董事长朱其松、常务副总经理吴竹平、总会计师刘江萍及会计机构负责人王家栋声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

## §2 公司基本情况

## 2.1 主要会计数据及财务指标

项目	币种：人民币		本报告期末比上年同期增减(%)
	本报告期末	上年度期末	
总资产(元)	1,091,076,194.12	1,094,375,890.91	-1.22
所有者权益(或股东权益)(元)	378,319,675.32	378,712,019.31	-0.10
归属于上市公司股东的净资产(元)	21783	21306	-0.10
经营活动产生的现金流量净额(元)	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)	
	-16,720,115.67	-1,897.92	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)			
	-0.0063	-1.8979	
归属于上市公司股东的净利润(元)	报告期	年初至本报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
	2,032,143.19	2,032,143.19	100.5
基本每股收益(元)	0.0117	0.0117	100.5
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	0.0103	0.0103	-0.05
稀释每股收益(元)	0.0117	0.0117	100.5
全面摊薄净资产收益率(%)	0.5271	0.5271	增加0.0657个百分点
扣除非经常性损益全面摊薄净资产收益率(%)	0.4750	0.4750	增加0.0034个百分点
非经常性损益项目	年初至本报告期末金额(元)		
	10,065.13		
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	224,894.03		
合计	224,948.16		

## 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东户数(户)	29,004	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海国有资产经营有限公司	6,947,072	人民币普通股
申银万国证券股份有限公司	1,573,456	人民币普通股
上海金融证券有限公司	800,000	人民币普通股
华泰证券股份有限公司	604,428	人民币普通股
交通银行	546,180	人民币普通股
宁波银行	370,780	人民币普通股
中国银河证券股份有限公司	370,260	人民币普通股
东方汇理银行	330,000	人民币普通股
海天	310,000	人民币普通股
上海证券报有限公司	310,000	人民币普通股

## §3 重要事项

## 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.截至报告期末,公司资产负债表项目变动幅度超过30%的原因分析:

项目	2008年3月31日	2007年12月31日	增减额	增减比例
货币资金	76,813,585.66	127,965,946.56	-51,152,360.90	-39.97%
应收账款	2,161,438.69	5,379,394.90	-3,217,956.21	-59.82%

(1) 报告期末,货币资金比年初减少51152.36万元,减幅39.97%,主要是子公司海外公司等企业支付产品货款增加所致。  
(2) 报告期末,应收账款比年初减少3217.96万元,减幅60.82%,主要是本期支付了上期各项货款257.60万元以及本期公司备货增加,期末存货的市值稳幅增加。  
2. 报告期末,公司利润表项目变动幅度超过30%的原因分析:

项目	2008年1-3月	2007年1-3月	增减额	增减比例
营业收入	146,957,293.93	110,335,648.24	36,621,645.69	33.19%
营业成本	123,169,335.07	93,028,373.56	30,139,961.51	32.40%
营业税金及附加	1,064,467.60	546,871.50	518,596.10	96.67%
管理费用	12,735,483.18	9,116,063.61	3,619,419.57	40.36%
财务费用	5,870,483.56	3,008,428.31	2,862,045.25	95.13%
营业收入	236,973.56	83,483.69	153,489.87	184.05%
所得税费用	1,499,891.30	627,694.92	872,196.38	138.95%
少数股东损益	226,889.96	946,678.41	-719,788.45	-76.03%

(1) 营业收入、营业成本分别同比增加33.19%和32.4%,主要是子公司机电公司等精密制造业产品销售同比增加所致。  
(2) 营业税金及附加同比增加53.86万元,增幅96.67%,主要是教育服务企业销售同比增加,应交的流转税增加。  
(3) 管理费用同比增加367.94万元,增幅40.36%,主要是子公司支付职工薪酬增加所致。  
(4) 财务费用同比增加296.20万元,增幅96.13%,主要是上年同期公司收到按揭利息169.72万元以及本期银行贷款利率提高影响所致。  
(5) 营业外收入同比增加15.36万元,增幅184.05%,主要是税收奖励等政府补助同比增加21.38万元。  
(6) 所得税费用同比增加87.22万元,增幅138.95%,主要是子公司机电公司等精密制造业企业利润总额同比增加270万元,所得税费用相应增加69.23万元。  
(7) 少数股东损益同比减少71.98万元,减幅76.03%,主要是子公司合并报表范围内企业当期损益减少所致。  
3. 报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:

项目	2008年1-3月	2007年1-3月	增减额	增减比例
经营活动产生的现金流量净额	-16,720,115.67	929,968.00	-17,650,083.67	-1,897.92%
投资活动产生的现金流量净额	-13,206,078.15	-26,594,151.36	13,328,073.21	50.97%
筹资活动产生的现金流量净额	-21,066,007.04	11,680,483.35	-32,746,500.39	-280.34%

(1) 经营活动产生的现金流量净额同比减少1765.01万元,减幅1897.92%,主要是报告期子公司海外公司等企业购买商品,接受劳务支付的现金同比增加了3950万元。  
(2) 投资活动产生的现金流量净额同比增加1372.01万元,增幅50.97%,主要是报告期购建固定资产及支付其已投资活动的现金支出比上年同期增加了3950万元。  
(3) 筹资活动产生的现金流量净额同比减少3274.55万元,减幅280.34%,主要是与上年同期比较取得借款减少和利息支付增加所致。  
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明  
√适用 □不适用

2004年4月18日,公司就名下涉及市值金额5,818.82万元的证券托管权纠纷受到汉证证券有限责任公司、汉证证券有限责任公司上海中裕路营业部、汉证证券有限责任公司上海中裕路营业部(以下简称“二中院”)提起诉讼并请求法院、二中院于2004年8月23日受理,并出具(2004)沪二中民三(商)初字第236号“民事裁定书”,冻结被告公司保证人名下在汉证证券有限责任公司的上海中裕路营业部资金账户中所有证券及资金。二中院于2004年9月20日裁定,以汉证证券为被告的诉讼请求不予支持,截止2007年12月31日止,公司名下证券及资金的账面余额为5,835.91万元。上海二中院对公司上述诉讼请求事项已于2008年3月31日恢复审理。  
公司将依据事实和有关法律,密切关注上述事项的进展情况,并及时按规定予以披露。  
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况  
√适用 □不适用

## 北京华业地产股份有限公司

## 2008年第一季度报告

## §1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。  
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人徐红、主管会计工作负责人徐红及会计机构负责人(会计主管人员)许立超声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

## §2 公司基本情况

## 2.1 主要会计数据及财务指标

项目	币种：人民币		本报告期末比上年同期增减(%)
	本报告期末	上年度期末	
总资产(元)	2,869,747,823.26	2,912,974,870.88	-1.48
所有者权益(或股东权益)(元)	1,900,946,570.44	1,897,722,940.67	0.70
归属于上市公司股东的净资产(元)	4.42	4.29	0.68
经营活动产生的现金流量净额(元)	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)	
	-3,673,876.57	-42,129,516.75	-0.15
每股经营活动产生的现金流量净额(元)			
	-0.0086	-0.15	
归属于上市公司股东的净利润(元)	报告期	年初至本报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
	13,223,638.69	13,223,638.69	-31.89
基本每股收益(元)	0.031	0.031	-48.75
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	0.031	0.031	-48.75
稀释每股收益(元)	0.031	0.031	-48.75
全面摊薄净资产收益率(%)	0.07	0.07	减少73.18个百分点
扣除非经常性损益全面摊薄净资产收益率(%)	0.07	0.07	减少73.18个百分点

## 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东户数(户)	29,004	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中信建投证券(深圳)有限公司	17,500,000	人民币普通股
中国建设银行-鹏华动力增长混合型证券投资基金	16,626,624	人民币普通股
恒安证券股份有限公司	14,360,000	人民币普通股
中国工商银行-建信双利双债增强混合型证券投资基金	7,416,571	人民币普通股
交通银行-华安稳定证券投资基金	6,624,416	人民币普通股
中国银行股份有限公司-光大保德信中证500指数证券投资基金	6,000,131	人民币普通股
中国工商银行-诺安稳健证券投资基金	3,728,340	人民币普通股
中国工商银行-鹏华价值精选股票型证券投资基金	2,000,000	人民币普通股
兴业证券股份有限公司	1,700,000	人民币普通股
德盛	1,220,000	人民币普通股

## §3 重要事项

## 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.截至报告期末,公司资产负债表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
2.截至报告期末,公司利润表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
3.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
4.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
5.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
6.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
7.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
8.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
9.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
10.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
11.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
12.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
13.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
14.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
15.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
16.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
17.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
18.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
19.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
20.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
21.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
22.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
23.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
24.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
25.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
26.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
27.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
28.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
29.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
30.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
31.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
32.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
33.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
34.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
35.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
36.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
37.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
38.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
39.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
40.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
41.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
42.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
43.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
44.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
45.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
46.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
47.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
48.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
49.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
50.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
51.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
52.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
53.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
54.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
55.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
56.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
57.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
58.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
59.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
60.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
61.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
62.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
63.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
64.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
65.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
66.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
67.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
68.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
69.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
70.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
71.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
72.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
73.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
74.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
75.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
76.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
77.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
78.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
79.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
80.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
81.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
82.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
83.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
84.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
85.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
86.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
87.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
88.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
89.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
90.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
91.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
92.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
93.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
94.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
95.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
96.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
97.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
98.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
99.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
100.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
101.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
102.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
103.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
104.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
105.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
106.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
107.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
108.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
109.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
110.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
111.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
112.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
113.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
114.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
115.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
116.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
117.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
118.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
119.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
120.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
121.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
122.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
123.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
124.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
125.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
126.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
127.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
128.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
129.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
130.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
131.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
132.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
133.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
134.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
135.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
136.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
137.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
138.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
139.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
140.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
141.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
142.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
143.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
144.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
145.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
146.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
147.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
148.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
149.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
150.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
151.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
152.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
153.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
154.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
155.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
156.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
157.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
158.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
159.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
160.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
161.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
162.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
163.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
164.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
165.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
166.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
167.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
168.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
169.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
170.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
171.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
172.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
173.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
174.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
175.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
176.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
177.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
178.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
179.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
180.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
181.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
182.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
183.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
184.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
185.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
186.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
187.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
188.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
189.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
190.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
191.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
192.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
193.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
194.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
195.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
196.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
197.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
198.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
199.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
200.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
201.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
202.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
203.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
204.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
205.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
206.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
207.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
208.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
209.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
210.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
211.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
212.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
213.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
214.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
215.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
216.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
217.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
218.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
219.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
220.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
221.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
222.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
223.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
224.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
225.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
226.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
227.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
228.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
229.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
230.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
231.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
232.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
233.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
234.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
235.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
236.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
237.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
238.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
239.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
240.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
241.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
242.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
243.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
244.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
245.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
246.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
247.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
248.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
249.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
250.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
251.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
252.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
253.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
254.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
255.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
256.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
257.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
258.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
259.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
260.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
261.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
262.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析:  
263.截至报告期末,公司现金流量表项目变动幅度超过30%的原因分析: